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Statsmeteorolog ved værtjenestekontoret Svalbard
I den operative værvarslingstjenesten ved Meteorologisk institutts (MET) værtjenestekontor på Svalbard er det ledig stilling primært som
statsmeteorolog, alternativt som konsulent, fra sommeren 2018. Stillingen skal besettes som et åremål for 2 år.
 
Arbeidsområde

operativ værvarslingstjeneste; utarbeide og formidle værvarsler og andre produkter til støtte for flyaktivitet, primært på Svalbard
tilsyn med og deltakelse i den meteorologiske observasjonstjenesten ved lufthavnen
støtte opp om øvrig meteorologisk observasjonsvirksomhet i området der det er praktisk etter avtale med MET
utarbeidelse og formidling av diverse meteorologiske produkter i nært samarbeid med flymeteorologene ved MET
briefing av flygere og andre flyvær-brukere
betjening av diverse data- og sambandsutstyr, og generelt ettersyn av METs tekniske utstyr
studering av meteorologiske forhold til støtte for flyværvarslingen for området
annet forefallende arbeid
delta i prosjektarbeid internt og med instituttets samarbeidspartnere
annen faglig relevant virksomhet

 
Kvalifikasjoner

høyere utdanning, primært cand.scient./master eller tilsvarende, og fortrinnsvis med spesialisering i meteorologi. Søkere uten
cand.scient./master, men med eksamen i METs spesialkurs i flymeteorologi (konsulentkurs) vil også komme i betraktning, men da som
konsulent.
kandidater som kan vise til opplæring i emner relevante for flymeteorologi vil bli foretrukket.
det er en fordel dersom søkeren har gjennomgått instrumentkurs. Hvis ikke, må den som tilsettes gjennomgå opplæring ved
Observasjons- og klimadivisjonen på Blindern.
det kreves evne til å arbeide selvstendig.
det er nødvendig med noe teknisk innsikt og kjennskap til meteorologisk utstyr.
det kreves gode formuleringsevner både muntlig og skriftlig i norsk og engelsk.
det kreves generelle kunnskaper i bruk av moderne IT-hjelpemidler.
det kreves evne og vilje til omstilling, til å holde seg faglig oppdatert og til å ta i bruk nye metoder/hjelpemidler.
det kreves evne og vilje til å bidra til profilering av MET gjennom utadrettet virksomhet.
erfaring fra stilling på MET vil bli vektlagt.
erfaring fra Svalbard, og kjennskap til lokale brukere, vil bli vektlagt.

 
Arbeidsvilkår

lønn som 1358 statsmeteorolog i lønnsramme 25, alternativt 1042 konsulent i lønnsramme 17 + Svalbardtillegg/tilleggsregulativ trinn 40
og ledertillegg/tilleggsregulativ trinn 15
kompensasjon for skifttjeneste i samsvar med gjeldende regler
medlemskap i Statens Pensjonskasse
reiseutgifter dekkes for opp- og nedreise for hhv. start/slutt, pluss feriereise en gang i året til/fra fastlandet ved hovedferie
6 måneders gjensidig prøvetid

 
Det er et personalpolitisk mål at arbeidsstaben skal gjenspeile befolkningssammensetningen generelt, både når det gjelder kjønn og kulturelt
mangfold.
 
Det kreves sikkerhetsklaring for tilsetting i stillingen.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse, avdelingsleder Helge Tangen, tlf 905 19 798 eller fagansvarlig flyvær Geir Bøyum, tlf.
480 08 866.
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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